Государственное общеобразовательное казенное учреждение
Иркутской области «Специальная (коррекционная) школа №

6 г. Иркутска»

664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, дом. 14
Тел./факс: (3952) 38-65-80

E-mail: school6cor@bk.ru

ПРИКАЗ

«15» марта 2021г. № 32
Об организованном окончании
3 четверти  2020 - 2021 учебного года.

В  целях организованного окончания 3 четверти 2020 - 2021 учебного года, на
основании календарного учебного графика на 2020 - 2021 учебный год и Устава школы
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Считать последним днем занятий 19 марта 2021 года;
К а н и к у л ы  с 20 марта 2021 года по 28 марта 2021 года. Выход на занятия 29
марта 2021г.

2. Учителям-предметникам, внеурочной деятельности выставить четвертные оценки,
заполнить прохождение учебных программ в срок до 20 марта 2021г.,
сдать отчёт по предмету председателям М О в срок до 23 марта 2021г.

3. Кл ассн ы м  руководителям:
- оформить классные журналы по итогам четверти;
- выставить оценки в сводную ведомость;
- заполнить пропуски уроков;
- проконтролировать заполнение программного материала и выставление оценок
учителями-предметниками;
- сдать классные журналы Тюменцевой И.В., заместителю директора по УР, в срок
до 24 марта 2021г.
- довести до родителей под роспись оценки учащихся;
- провести классные часы по профилактике коронавируса, Д ТП , поведения на воде,
льду.

4. руководителям МО и узким специалистам (соцпедагог, учитель-логопед, педагог-
психолог, уполномоченный по правам ребенка, ответственный за ПДД и др.) сдать
аналитический отчет по итогам четверти до 25 марта 2021 года.
5. П р о вести  линейку по итогам четверти 19 марта 2021 года в 13 часов в актовом зале.
6. Всем классным руководителям, учителям, воспитателям проведение мероприятий с
учащимися в рамках каникул согласовывать с администрацией школы с соблюдением
санитарно-эпидемиологических требований и на основании приказа школы.

7. Гладковой М.А., заместителю директора по ВР:
7.1. составить план работы на каникулы;
7.2. предоставить план работы на каникулы в срок до 20 марта 2020 г.
8. П р о вести  мероприятия:

• 22.03.2021г.:
в 09.00 -  заседание МО воспитателей - отв. Захарова Н.В., руководитель МО;

mailto:school6cor@bk.ru

в 10.00 -  заседание МО классных руководителей -  Слабоднюк Н.А.
в 11.00 -  заседание МО учителей -  отв. Пьянникова Н.А.

• 23.03.2021 г. -  И ч а с. Городской семинар в ДДТ N° 5 «Взаимодействие
дополнительного образования со школами и учреждениями для детей с ОВЗ».
Быть воспитателям -  отв. Гладкова М.А.

• 24.03.2021г. в 10 час. - совещание при директоре.
• 25.03.2021г. в 10.00 -  педагогический совет;

В 11 час. Школьная НПК;
• 26.03.2021г. -  работа в кабинетах, работа с документацией.

9. Контроль-Дополнения приказа оставляю за собой.

А.Т.Олохтонова